
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2021 M. SPALIO 19 D.  ĮSAKYMO NR. DĮV-1120 „DĖL ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO PLANAVIMO DARBŲ

PROGRAMOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m.  spalio          d. Nr. DĮV -

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5 punktu

ir Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo planavimo darbų

programą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 19 d.

įsakym u Nr. DĮV-1120 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo planavimo

darbų programos tvirtinimo“, ir  12 punktą išdėstau taip:

„12. Rengiant Bendrojo plano keitimą teritorijos vystymo koncepcija yra rengiama. Koncepcijos

nepriklausomas profesinis vertinimas nebus atliekamas“.

2. P a v e d u Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriui paskelbti

Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo planavimo darbų programos pakeitimą

Šilalės rajono savivaldybės administracijos buveinėje, seniūnijų skelbimų lentose, interneto svetainėje ir

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje.   

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37,

Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9,

91230 Klaipėda).

Administracijos direktorius                                                                                           Andrius Jančauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. spalio 19 d.  įsakymo Nr. DĮV-1120

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

keitimo planavimo darbų programos tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-04 Nr. DĮV-596

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jančauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 06:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 13:48 - 2026-05-14 13:48

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 08:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-04 08:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-14 08:11 - 2024-09-13 08:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230929.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-04 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




